Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.04.2019

№ 840
г. Волгодонск

О внесении изменений
в постановление Администрации

города Волгодонска от 28.12.2018

№ 3059 «О создании городской
межведомственной комиссии по предупреждению гибели несовершеннолетних при пожарах»
В соответствии с федеральными законами от 24.06.1999 № 120-ФЗ
«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска
от 28.12.2018 № 3059 «О создании городской межведомственной комиссии по предупреждению гибели несовершеннолетних при пожарах» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к постановлению пункты 12, 13 изложить
в следующей редакции:
«12. На каждом заседании секретарем ведется протокол заседания, который оформляется и подписывается в течение 3-х рабочих дней с даты проведения заседания комиссии председательствующим на заседании комиссии и секретарем.

13. Постановления комиссии направляются членам комиссии, в органы и учреждения системы профилактики и иным заинтересованнымлицам
и организациям не позднее 3-х рабочих дней c даты проведения заседания комиссии.».
1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию
С.Я. Цыба.

Глава Администрации
города Волгодонска

    В.П. Мельников
Проект постановления вносит
комиссия по делам несовершеннолетних и
защите их прав Администрации города Волгодонска
Приложение

к постановлению Администрации
города Волгодонска

от 02.04.2019 № 840
Приложение № 2

к постановлению Администрации

города Волгодонска

от 28.12.2018 № 3059
Состав
городской межведомственной комиссии по предупреждению гибели несовершеннолетних при пожарах
	Председатель комиссии:

	Цыба
Светлана Яковлевна

	заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию

	Заместители председателя комиссии:

	Авдеев
Денис Сергеевич

	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городу Волгодонску ГУ МЧС России по Ростовской области
(по согласованию)

	Растегаев

Олег Леонович

	начальник муниципального казенного учреждения «Управление ГОЧС города Волгодонска»

	Секретарь комиссии:

	Серебрякова
Татьяна Анатольевна
	главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Волгодонска

	Члены комиссии:

	Воробьева

Ирина Станиславовна

	начальник отдела по молодежной политике Администрации города
Волгодонска

	Гриенко

Александр Александрович
	начальник отделения по делам несовершеннолетних отдела полиции № 1 Межмуниципального управления Министерства внутренних дел России «Волгодонское» (по согласованию)

	Кузнецов

Игорь Борисович
	старший инспектор отделения по делам несовершеннолетних отдела полиции № 2 Межмуниципального управления Министерства внутренних дел России «Волгодонское» (по согласованию)

	Крутова

Марина Владимировна
	и.о. председателя совета Волгодонского городского отдела Ростовской области отделения ООО «Всероссийское добровольное пожарное общество»

(по согласованию)

	Пашко

Андрей Анатольевич

	директор Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска

	Самсонюк

Татьяна Анатольевна
	начальник Управления образования г. Волгодонска

	Тараскина

Елена Сергеевна

	начальник отдела по обеспечению деятельности депутатов Волгодонской городской Думы в избирательных округах (микрорайонах) и взаимодействию с органами территориального общественного самоуправления (ТОС)
(по согласованию)

	Бубен Александр Иванович
	директор муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства»

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска
        И.В. Орлова